
ZARZĄDZENIE NR 433/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji paliwa stałego - węgla kamiennego w Urzędzie 
Miejskim w Suwałkach za rok 2022 

Na podstawie art. 4, art. 26 ust. 1-3 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, z 2020 r. poz. 2123, z 2019 r. poz. 1655, 55, z 2021 r. 
poz. 2106, 2105, z 2022 r. poz. 1488) oraz zarządzenia Nr 352/2018 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 31 października 2018 r. w sprawie ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej zarządzam, co 
następuje: 

1. Przeprowadzić inwentaryzację paliwa stałego - węgla kamiennego zakupionego w ramach 
realizacji zapisów ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236). 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 02.01.2023 r. metodą spisu z natury, w miejscu 
składowania węgla, tj. plac przy ul. Północnej 27 w Suwałkach według stanu na dzień 31 grudnia 
2022 r. 

3. Inwentaryzację przeprowadzi zespół spisowy IV powołany Zarządzeniem nr 426/2022 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 23 listopada 2022 r. 

4. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do opracowania planu oraz 
harmonogramu i terminarza inwentaryzacji, uzyskania akceptacji Skarbnika Miasta i przedstawienia 
do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta Suwałk. 

5. Zobowiązuję Skarbnika Miasta oraz Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do 
przeprowadzenia szkolenia członków zespołu spisowego biorącego udział w inwentaryzacji. 

6. Zespół spisowy sporządzi sprawozdanie opisowe z przebiegu i wyniku inwentaryzacji 
w terminie do 20 stycznia 2023 roku i przedłoży je Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

7. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia weryfikacji 
różnic inwentaryzacyjnych, sporządzenia protokołu z wyników i różnic inwentaryzacyjnych, 
przedstawienia wniosków dotyczących ich rozliczenia, a także sporządzenia sprawozdania 
z przebiegu inwentaryzacji, uzyskania akceptacji Skarbnika Miasta, opinii radcy prawnego 
i przedstawienia do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta Suwałk w terminie do dnia 17 marca 
2023 roku. 

8. Zobowiązuję Skarbnika Miasta do ujęcia różnic inwentaryzacyjnych w księgach 
rachunkowych 2022 roku. 

9. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia w celu prawidłowego przeprowadzenia 
inwentaryzacji powierzam Skarbnikowi Miasta, Sekretarzowi Miasta oraz Przewodniczącemu 
Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Id: 95D0FC70-A8BD-4EA0-AEE1-92A60992D54A. Podpisany Strona 1 z 2



10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 95D0FC70-A8BD-4EA0-AEE1-92A60992D54A. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Ustęp 9
	Ustęp 10


